UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

                         Kính gửi: Công ty cổ phần Đêm Nhạc Bên Sông.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà

nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

          Trả lời văn bản số 01/25/GP ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Công ty cổ

phần Đêm Nhạc Bên Sông do Bà Hoàng Thị Tú Quyên, Giám đốc công ty là

người đại diện của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: Chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty cổ phần Đêm Nhạc Bên Sông, cụ thể như

sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Minishow: River Flows In You –

Dòng sông chảy trong bạn.

2. Thời gian tổ chức: 19h00 ngày 13/9; 19/10; 25/10; 15/11; 29/11/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Thung lũng Hoa Hồ Tây, phường Tây Hồ, thành phố

Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 13h00 ngày 13/9;

19/10; 25/10; 15/11; 29/11/2025 tại Thung lũng Hoa Hồ Tây, phường Tây Hồ,

thành phố Hà Nội.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Hoàng Thị Tú Quyên, Giám

đốc Công ty cổ phần Đêm Nhạc Bên Sông.

          Công ty cổ phần Đêm Nhạc Bên Sông do Bà Hoàng Thị Tú Quyên, Giám

đốc là người đại diện của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

  - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Tây Hồ và các cơ quan liên

quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định, chịu trách

nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế và

phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND phường Tây Hồ;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

          Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2025

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

Ngày 13/9/2025

1 Kỳ Vọng Sai Lầm Nguyễn Đình Vũ

2 Đừng Chờ Anh Nữa Huỳnh Quốc Huy

3 Kết thúc như bao người Huỳnh Quốc Huy

4 Sau Này Nếu Có Yêu Ai Huỳnh Quốc Huy

5 Anh sẽ nhớ mãi Bằng Kiều

6 Cạn dòng nước mắt Huỳnh Quốc Huy

7 Sợ Yêu Hoàng Nhã

8 Hy Vọng Tăng Nhật Tuệ

9 Phố xa Lê Quốc Thắng

10 Người Ôm Pháo Hoa Nguyễn Trần Hoàng Thịnh

Trần Quốc Khánh

Võ Thanh Tùng

11 Tất cả sẽ thay anh Lê Văn Trương

12 Từ Đây Từ Nay Huỳnh Quốc Huy

13 Phép Màu Nguyễn Quốc Hùng

14 Nước Mắt Lê Văn Trương

15 Người Ta Hùynh Quốc Huy

Ngày 19/10//2025

1 Cơn Gió Lạ Mạnh Quân

2 Cho Em Một Lần Yêu Đức Trí

3 Liên Khúc

- Anh Cứ Đi Đi

- Tìm Lại Giấc Mơ

Vương Anh Tú -Nguyễn Hồng

Thuận

4 Mong Anh Về Dương Cầm

5 Liên Khúc

- Giấc Mơ Có Thật

- Có Nhau Trọn Đời

Nhạc Hoa Lời Việt -

Đức Trí

6 Anh Xuân Phương

7 Là Vì Em Vẫn Yêu Anh Đức Trí

8 Liên Khúc

- Vẫn Nhớ

- Chia Xa

Tuấn Hưng

9 Liên Khúc

- Mặt Trời Của Em

- Anh Là Ai

Đinh Lê Hoàng Vy - Việt

Khang

10 Lãng Quên Chiều Thu Minh Khang

11 Xuân Thì Phan Mạnh Quỳnh

12 Xa Vắng Y Vân

13 Tình Lỡ Cách Xa Trung Nghĩa

14 Đã Sai Từ Lúc Đầu Nguyễn Minh Cường

15 Câu Trả Lời Là Duy Nhất  Hà Anh

16 Nơi Pháo Hoa Rực Rỡ  Hứa Kim Tuyền

17 Nấc Thang Lên Thiên Đường Nhạc Ngoại - Lời

Việt Phượng Vũ

18 Em Sẽ Là Giấc Mơ  Lưu Thiên Hương

19 Nhắn Gió Mây Rằng Anh Yêu Em Đoàn Minh Vũ

20 Hoa Nắng Vũ Văn Hà

21 Một Đêm Say Thịnh Suy

22 Ngày Chưa Giông Bão Phan Mạnh Quỳnh

23 Tình Nồng Ngọc Sơn

24 Hoang Mang Võ Hoài Phúc

25 Hoàng Hôn Tháng Tám Phạm Toàn Thắng

26 Dẫu Có Lỗi Lầm Hồ Hoài Anh

Ngày 25/10/2025

1 Tình Yêu Buông Tha Cho Chúng Ta Hồ Văn Trung

2 Vùng Ký Ức Trần Duy Khang

3 Từng Quên Lê Phan

4 Rồi Em Sẽ Gặp Một Chàng Trai Khác Hứa Kim Tuyền

5 Buông Nguyễn Duy Anh

6 Những Kẻ Mộng Mơ Nguyễn Bảo Trọng

7 Trái Tim Em Cũng Biết Đau Vương Quốc Tuân

8 Yêu Mình Anh Nguyễn Minh Đạt

9 Hương Tình Thân Trần Quang Duy

10 Ước Gì Võ Thiện Thanh

11 Gọi Tên Một Nỗi Buồn Đức Trí

12 Cho Em Gần Anh Thêm Chút Nữa Tặng Nhật Tuệ

13 Duyên Mình Lỡ Vương Anh Tú

14 Một Nửa Sự Thật Hương Tràm

15 Kỳ Quan Mới Hương Tràm

16 Ong Và Hoa Hương Tràm

17 Em Gái Mưa Hương Tràm

18 Người Từng Yêu Anh Rất Sâu Nặng Hương Tràm

19 Anh Xuân Phương

20 Với Em Là Mãi Mãi Hồ Hoài Anh

21 Anh Thế Giới Và Em Phan Mạnh Quỳnh

Ngày 15/11/2025

1 Em Ơi Vũ Cát Tường

2 Gió Vũ Cát Tường

3 Góc Ban Công Vũ Cát Tường

4 Hành Tinh Ánh Sáng Vũ Cát Tường

5 Có Người Vũ Cát Tường

6 Từng Là Vũ Cát Tường

7 Người Bình Thường Vũ Cát Tường

8 Cô Gái Ngày Hôm Qua Vũ Cát Tường

9 Chỉ Cần Mình Có Nhau Vũ Cát Tường

10 Mơ Vũ Cát Tường

11 Vết Mưa Vũ Cát Tường

12 Đông Vũ Cát Tường

13 Cứ Để Cho Em Vũ Cát Tường

14 Ngày Này, Người Con Gái Này Vũ Cát Tường

15 Vô Cực Vũ Cát Tường

Ngày 29/11/2025

1 Đại Minh Tinh Hứa Kim Tuyền

2 Một Ngày Hay Trăm Năm Hứa Kim Tuyền

3 Đốt Hứa Kim Tuyền

4 Một Ngàn Nỗi Đau Hứa Kim Tuyền

5 A Red Flag( Cờ Đỏ) Hứa Kim Tuyền

6 Chậm Lại Một Phút Vương Vũ

7 Mưa Tháng Sáu Hứa Kim Tuyền

8 Ước Mơ Của Mẹ Hứa Kim Tuyền

9 Cầu Hôn Hứa Kim Tuyền

10 Martini Hứa Kim Tuyền

11 Hương Hứa Kim Tuyền

12 Trên Cây Cầu Bên Sông Hứa Kim Tuyền

13 Người Bình Thường Vũ Cát Tường

14 Ướt Lòng Hứa Kim Tuyền

15 Cho Em Vương Quốc Tuân

16 Đôi Mắt Nguyễn Hải Phong

17

Liên Khúc:

Ghen

Ghen

Khắc Hưng

Thái Thanh

18 Vì Yêu Xuân Hiếu

19

Liên Khúc:

Yêu Làm Chi

Đành Nói Lời Chia Tay

Sỹ Luân

Phạm Hoà Khánh

20 Giữ Lấy Làm Gì Nguyễn Duy Đức

21 Phép Màu Nguyễn Quốc Hùng

		2025-09-08T16:08:52+0700

		2025-09-08T16:36:00+0700

		2025-09-08T16:36:00+0700

		2025-09-08T16:36:00+0700

		2025-09-08T16:36:00+0700

		2025-09-08T16:36:00+0700

		2025-09-08T16:36:00+0700

		2025-09-08T16:36:00+0700

		2025-09-08T16:38:11+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-09-08T18:14:16+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-09-09T08:51:13+0700

		2025-09-09T08:51:13+0700

		2025-09-09T08:51:13+0700

		2025-09-09T08:51:13+0700